国泰海通证券股份有限公司
关于
深圳市越疆科技股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市
之
上市保荐书
保荐人（主承销商）
中国（上海）自由贸易试验区商城路 618 号

深圳市科创局
参与
单位
14 2020
面向工业应用的人工智能
应用服务平台
佛山市重点领域科技
攻关项目
佛山市科技局
参与
单位
4、行业标准起草
公司是深圳市机器人协会副理事长单位、深圳市人工智能行业协会理事单位，
是多项国家或团体行业标准的起草单位，具体情况如下：
序号 标准类型 标准名称 标准编号 发布时间
1 国家标准 《机械安全防止意外启动》 GB/T19670-2023 2023 年
2 国家标准
《机器人一体化关节性能及
试验方法》
GB/T43200-2023 2023 年
3 国家标准
《工业机器人性能试验应用
规范》
GB/T20868-2024 2024 年
4 国家标准
《机器人 安全要求应用规范
第一部分：工业机器人》
GB/T20867.1-2024 2024 年
5 国家标准 《机器人用谐波齿轮减速器》 GB/T30819-2024 2024 年
6 国家标准
《工业机器人动态稳定性试
验方法》
GB/T45509-2025 2025 年
7 国家标准
《精密电驱动谐波齿轮模组
通用技术规范》
GB/T 45865-2025 2025 年